oferty zostały otwarte;

2) cenach zawartych w ofertach.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na: „Dostawę odczynników chemicznych” wpłynęły 

następujące oferty:

1) Oferta nr 1: Syngen Biotech Sp. z o.o., ul. Ostródzka 13, 54-116 Wrocław, wartość oferty 

brutto: 1 337,01 zł, słownie zł: jeden tysiąc trzysta trzydzieści siedem 01/100;

2) Oferta nr 2: ABO Sp. z o.o., ul. J. Chociszewskiego 4, 80-376 Gdańsk, wartość oferty brutto: 

965,06 zł, słownie zł: dziewięćset sześćdziesiąt pięć 06/100.

Z poważaniem
Anna Wondołowska-Grabowska
Dyrektor LBG Kostrzyca
/podpisano elektronicznie/